

# Årsredovisning

för

## Sollefteå Event AB

559269-0597

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

David Eklöf, Styrelseledamot  
2024-03-27

Styrelsen för Sollefteå Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten startades 2020-08-31 genom övertagande av bolaget 559269-0597. Bolaget bedriver event, kulturevenemang, uthyrning av ljud och ljus samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 868	2 109	493
Resultat efter finansiella poster	337	216	50
Soliditet (%)	51,8	25,1	23,2

Omsättningen ökade under räkenskapsåret 2021/22 eftersom efterfrågan på bolagets tjänster ökade.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	39 435	170 559	234 994
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		170 559	-170 559	0
Årets resultat			266 651	266 651
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>209 994</b>	<b>266 651</b>	<b>501 645</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	209 994
årets vinst	266 651
	<b>476 645</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	476 645
	<b>476 645</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 868 217	2 108 537
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 868 217</b>	<b>2 108 537</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Legoarbeten		-1 038 719	-1 212 485
Övriga externa kostnader		-387 520	-604 032
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 900	-56 168
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 487 139</b>	<b>-1 872 685</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>381 078</b>	<b>235 852</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 019	-20 293
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 019</b>	<b>-20 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>337 059</b>	<b>215 559</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>337 059</b>	<b>215 559</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 408	-45 000
<b>Årets resultat</b>		<b>266 651</b>	<b>170 559</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	306 299	367 199
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>306 299</b>	<b>367 199</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>306 299</b>	<b>367 199</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		313 271	111 350
Övriga fordringar		48 392	154 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 810	116 710
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>396 473</b>	<b>382 764</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		266 261	185 643
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>266 261</b>	<b>185 643</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>662 734</b>	<b>568 407</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>969 033</b>	<b>935 606</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

209 994

39 435

Årets resultat

266 651

170 559

**Summa fritt eget kapital**

**476 645**

**209 994**

**Summa eget kapital**

**501 645**

**234 994**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

43 520

240 568

**Summa långfristiga skulder**

**43 520**

**240 568**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

189 755

148 282

Leverantörsskulder

7 920

11 879

Skatteskulder

74 315

25 291

Övriga skulder

54 368

107 631

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 510

166 961

**Summa kortfristiga skulder**

**423 868**

**460 044**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**969 033**

**935 606**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	424 500	64 600
Inköp		359 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>424 500</b>	<b>424 500</b>
Ingående avskrivningar	-57 301	-1 133
Årets avskrivningar	-60 900	-56 168
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-118 201</b>	<b>-57 301</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>306 299</b>	<b>367 199</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Michael Åhman, Ludvig & Co

Sollefteå 2024-02-28

*David Eklöf*  
David Eklöf